положение: Российская Федерация, Орловская область, р-н Болховский, 
г. Болхов, ул. Ямская, д. 137а, вид ограничений (обременений): ограничения 
прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 1 126 400 
(один миллион сто двадцать шесть тысяч четыреста) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка: 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1%: 
11 264 (одиннадцать тысяч двести шестьдесят четыре) руб. 00 коп.

На основании ГК №100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на реги-

страционные действия), вторичные торги. Заявки на участие в торгах 
подаются с помощью программно-аппаратных средств сайта оператора

[...]

Российская Федерация, Орловская область, р-н Ливен-
ский, с. Крутое, ул. Кирова, 67, вид ограничений (обременений): арест на 
основании определения Ливенского районного суда Орловской области 
от 10.12.2024 г.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 1 847 560 
(один миллион восемьсот сорок семь тысяч пятьсот шестьдесят) руб. 
00 коп. без НДС, сумма задатка: 90 000 (девяносто тысяч) руб. 00 коп. Шаг 
аукциона — 1%: 18 475 (восемнадцать тысяч четыреста семьдесят пять) 
руб. 60 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок участия 
в торгах (в том числе регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП размещена 
на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».

[...]

ложение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Орловская 
область, Урицкий муниципальный район, городское поселение Нарышкино, 
пгт Нарышкино, ул. Горького, 17.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 1 172 700 
(один миллион сто семьдесят две тысячи семьсот) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка: 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1%: 
11 727 (одиннадцать тысяч семьсот двадцать семь) руб. 00 коп.

Извещение о приостановлении торгов размещено на официальном 
сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 
www.torgi.gov.ru № 23000045520000000344, на электронной торговой 
площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.рф № 16766–ОАОФАИ.